ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 09/2025

  O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, Sr.

HEITOR CARNEIRO CAMPOS, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49,

Inciso I, pelo art. 68, inciso II.

          Resolve

  Art. 1º Nomear, JONAS HENRIQUE DE SOUZA SANTOS, para exercer o cargo de

Provimento em Comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTES, até ulterior

determinação.

  Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

  Gabinete do Prefeito do município de Cacimba de Areia, Estado da Paraíba, em 07 de

janeiro de 2025.

         Registre-se

          Publique-se